
Dodatek č. 1
ke smlouvě o užIvánI hasičské stanice Hlučín

Město Hlučín
zastoupené: Mgr. Pavlem Paschkem, starostou
se sídlem: Mirové náměstí 24/3, 748 01 Hlučín
IČO: 00300063, DIČ: CZ00300063
bankovní spojení: ČS, a.s., pobočka Hlučín, č. účtu
(dále jen ,,Město Hlučín")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
zastoupená: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
bankovní spojeni: ČNB Ostrava, č. účtu

(pro účely příjmů s předčíslkn )
(dále jen ,,HZS MšK")

společně také dále označeni jako ,,smluvní strany"

I.
Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 9. 2017 smlouvu o užÍvání hasičské stanice Hlučín (dle
evidence HZS MŠK č. HMSK/SML/239/2017), jejímž předmětem je úprava vzájemných práv
a povinností smluvních stran při užIvánI hasičské stanice Hlučín a jejího areálu, při úhradě
nákladů spojených s tímto užIvánIm, jakož i sjednání pravidel pro správu společné věci
{dále jen ,,smlouva").

2. S ohledem na podmínky financováni investičních akci u organizačních složek státu
v resortu Ministerstva vnitra se smluvní strany dohodly na upřesněni pravidel pro úhradu
nákladů rekonstrukci, zhodnoceni nebo rozsáhlejších oprav a úprav podle bodu V. oddíl B)
smlouvy.

ll.
Změny smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že na konci ustanoveni bodu V. oddíl B) smlouvy se doplňuje
nový odstavec 4, který zni:

4. V případě investičních akci, jejichž provedení bude zajišťovat hzs mšk a jejichž náklady
budou zahrnuty v rozpočtu města podle odst. 3, se Město Hlučín zavazuje poskytnout HZS
MŠK finanční prostředky odpovidajÍcÍ podílu Města Hlučín na předpokládaných celkových
nákladech investiční akce vždy předem před její realizací, a to na základě žádosti HZS mšk
doručené Městu Hlučín. Finanční prostředky budou poskytnuty bezhotovostním
převodem do 14 dnů od doručení žádosti. Skutečně vynaložené náklady budou následně
vyúčtovány podle bodu VI. této smlouvy.

l

í



2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

0

Závěrečná ustanoveni
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.
2. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 sb., o obcích (obecní

zřIzeni), ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek byl schválen Radou města Hlučína
dne 3. dubna 2018, č. usnesení 90/5a).

MĚSTO HLUČÍN 1

Ostrava dne ItA' LÁ

brig. gen.

HZS Mo

Hlučín dne AC"t

Mgr. Pavel Paschek
starosta města Hlučína

H&s[čský
kraje

VYškovická ':O
.

z 700 30 Ostrav& -Z:íbíeh
15

.

.

;

2

d,"


